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55102281 HANSASIGNATUR Hybrid - Wastafelkraan, 3 V

EAN: 4015474278035

statichansa.com/55102281

e Wastafel

e Hybride, Batterij gestuurd

e Wastafelmontage

e Chroom

e Draaibare uitloop, Uittrekbare uitloop

e Temperatuurgreep

e Push open afvoergarnituur

e Temperatuurbegrenzer, Temperatuurbegrenzer (achteraf
instelbaar)

e Thermostatische temperatuurregeling, Terugslagklep, ¢ 40
mm keramisch binnenwerk voor debiet en temperatuur
instelling

e Flexibele aansluitslang(en)

e Software instellingen zijn aan te passen (met magneet of
met magneetsleutel), Oppervlakte met watercontact zonder
nikkelcoating
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Technische gegevens

Doorstromingseigenschappen

Doorstroomhoeveelheid bij 3 bar

Technische eigenschappen

DN-maat

Warmwatertoevoer

Werkdruk

Aansluitmaat

Projection

Terugstroom beveiliging (EN1717)

Materiaal

Software-instellingen

Automatische spoeling

Automatische spoeling periode

Eigenschappen elektronica

Batterij

Voorschriften

EU-richtlijn

EN-norm

Beschermingsklasse

Toestemmingen en Verklaringen

UN38.3

Reserveonderdelen

6.0 l/min

DN15

max. +70°C
1-10 bar
G3/8

168 mm

EB

brass

off (off/12/24/48/72 h)
305(10/30/60/120/180/240/300/600 s)

AA 1.5V Lithium x 2

C € EMC Directive 2014/30/EU , RoHS Directive
2011/65/EU

EN 15091, ETSI EN 301489-1V1.9.2, ETSI EN 300 328 v2.2.2,
EN 61000-6-1:2007 , EN 61000-6-3:2007+A1:2011+AC:2012,
EN 60335-1:2012+A11+A13+A1+A14+A2+A15:2021, Part 19.11.4

IP 55

1118120077

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar
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Naam

Hendel Chroom

Sierdop

Kap Chroom Stopgezet

Schroefring, M42x1.5, SW 38
Binnenwerk, 4.0 Classic

0-ring, 53.64x2.62 Stopgezet
Verstevigingsplaat
Bevestigingsschroeven, Méx65 Stopgezet
Bevestiging met bout

"Pop up" afvoer Chroom

Uitrekbare bek, (-2018) Chroom
Uitrekbare bek, (2018-) Chroom
Mousseur en sleutel, M18.5x1 Chroom
Slangen, L=1500, G1/2-M15x1
Fotocel,3V

Counterbalance

Controle eenheid, 3V /RF Stopgezet
Batterij, 1.5 V AA Lithium

Ventiel, 3V

Membraam voor ventiel

Membraan Stopgezet
Thermostaat/binnenwerk, 3.4
Temperatuur hendel Stopgezet

Terugslagklep, DN15

Code
59914340
59914341
59914342
59914128
59914129
59914369
59910008
59914259
59914344
59913988
59914346
59914711
59914350
59914345
59914347
59914039
59914623
59914136
59914125
1006500V
59914126
59914114
59914134
59914250
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Naam

Hendel Chroom

Sierdop

Kap Chroom Stopgezet

Schroefring, M42x1.5, SW 38
Binnenwerk, 4.0 Classic

0-ring, 53.64x2.62 Stopgezet
Verstevigingsplaat
Bevestigingsschroeven, Méx65 Stopgezet
Bevestiging met bout

"Pop up" afvoer Chroom

Dichting, 15x10x1

Vuilfilters

Terugslagklep, DN8

Hendel

Thermostaat/binnenwerk, 2.7
Membraam voor ventiel

Membraan Stopgezet

Ventiel, 3V

Counterbalance

Batterij, 1.5 V AA Lithium

Controle eenheid, 3 V Stopgezet
Fotocel, 3V

Slangen, L=1500, G1/2-M15x1
Mousseur en sleutel, M18.5x1 Chroom
Uitrekbare bek, (-2018) Chroom
Flexibele aansluitingen, L=430, G3/8-M8x1
Sleutel, 38 mm

Ratel, 9 mm

Code
59914340
59914341
59914342
59914128
59914129
59914369
59910008
59914259
59914344
59913988
59902927
59914085
59914030
59914171
59913823
1006500V
59914126
59914125
59914039
59914136
59914348
59914347
59914345
59914350
59914346
59913964
59914176
59914181
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